
開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 グリース１ほか４点（鶴見工場）買入
契約管理番号 2019078 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/08/07 10:02:00 
予定価格(税抜) 1,125,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 鶴見工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社佳陽商会 892,000  落札
三栄油脂株式会社 917,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

株式会社佳陽商会 資格有
三栄油脂株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 マグネットカプラほか１９点（東淀工場）買入
契約管理番号 2019079 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/08/07 10:05:00 
予定価格(税抜) 1,765,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 東淀工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

極東サービス株式会社 1,425,000  落札
キムラ海陸通商株式会社 1,585,600  
コーキマテリアル株式会社 1,631,340  
株式会社佳陽商会 辞退

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社佳陽商会 資格有
極東サービス株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 マグネットカップラほか３点（鶴見工場）買入
契約管理番号 2019080 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/08/07 10:10:00 
予定価格(税抜) 2,037,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 鶴見工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

極東サービス株式会社 1,570,000  落札
コーキマテリアル株式会社 1,660,200  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社 資格有
極東サービス株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 油圧シリンダー（鶴見工場）買入
契約管理番号 2019081 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/08/07 10:14:00 
予定価格(税抜) 938,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 鶴見工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社佳陽商会 798,000  落札
株式会社久門製作所 830,000  
キムラ海陸通商株式会社 842,000  
コーキマテリアル株式会社 辞退

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社久門製作所 資格有
株式会社佳陽商会 資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 窒素ガス発生装置部品（鶴見工場）買入
契約管理番号 2019082 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/08/07 10:17:00 
予定価格(税抜) 3,393,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 鶴見工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

コーキマテリアル株式会社 2,920,000  落札
キムラ海陸通商株式会社 3,600,000  
株式会社佳陽商会 辞退

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社佳陽商会 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 ライナーリング１ほか５点（舞洲工場）買入
契約管理番号 2019083 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/08/07 10:20:00 
予定価格(税抜) 2,349,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 舞洲工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

大志野産業株式会社 2,058,000  落札
株式会社佳陽商会 2,094,500  
株式会社久門製作所 2,120,000  
コーキマテリアル株式会社 2,189,200  
キムラ海陸通商株式会社 2,502,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社久門製作所 資格有
大志野産業株式会社 資格有
株式会社佳陽商会 資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 ポンプ・モータ一式ほか６点（鶴見工場）買入
契約管理番号 2019117 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/08/28 10:04:00 
予定価格(税抜) 1,428,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 鶴見工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

大志野産業株式会社 1,225,000  落札
株式会社久門製作所 1,230,000  
キムラ海陸通商株式会社 1,257,000  
コーキマテリアル株式会社 1,375,900  
株式会社佳陽商会 1,380,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社久門製作所 資格有
大志野産業株式会社 資格有
株式会社佳陽商会 資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 三相誘導電動機（八尾工場）買入
契約管理番号 2019118 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/08/28 10:07:00 
予定価格(税抜) 2,597,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 八尾工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社佳陽商会 2,090,000  落札
大志野産業株式会社 2,250,000  
コーキマテリアル株式会社 2,274,000  
キムラ海陸通商株式会社 辞退
マルヤ電気株式会社 辞退

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
コーキマテリアル株式会社 資格有
大志野産業株式会社 資格有
マルヤ電気株式会社 資格有
株式会社佳陽商会 資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 水銀測定装置用部品１ほか３４点（平野工場）買入
契約管理番号 2019119 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/08/28 16:01:00 
予定価格(税抜) 1,630,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 平野工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社天満理化研究所 1,636,820  1,620,000  落札
コーキマテリアル株式会社 1,876,850  辞退

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社天満理化研究所 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 破裂板（平野工場）買入
契約管理番号 2019120 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/08/28 10:16:00 
予定価格(税抜) 1,320,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 平野工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社久門製作所 1,228,000  落札
キムラ海陸通商株式会社 1,320,000  
大志野産業株式会社 1,330,000  
株式会社佳陽商会 1,356,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
株式会社久門製作所 資格有
大志野産業株式会社 資格有
株式会社佳陽商会 資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 ルーツブロワ（平野工場）買入
契約管理番号 2019121 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/08/28 10:19:00 
予定価格(税抜) 2,000,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 平野工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

大志野産業株式会社 868,000  落札
株式会社佳陽商会 1,745,000  
コーキマテリアル株式会社 1,838,800  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社 資格有
大志野産業株式会社 資格有
株式会社佳陽商会 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考


